
	
Ministero	dell’Istruzione,	dell’Università	e	della	Ricerca	

Liceo	Scientifico	Statale	“	Fermi	–	Monticelli”		
Via	N.	Brandi	14-22	–	72100	BRINDISI 	

Codice	Fiscale:	91074520742	-	Codice	Ministeriale:	BRPS09000V	
Tel.	0831452615	

E-	mail:	brps09000v@istruzione.it		-	brps090000v@pec.istruzione.it	
Indirizzo	web:	www.fermiliceobrindisi.it	

	
	 	 	 	 	 Al	Personale	Docente		
	 	 	 	 	 Al	DSGA	
	 	 	 	 	 Alla	RSU	
	 	 	 	 	 www.fermiliceobrindisi.it	
	 	 	 	 	 Amministrazione	trasparente	

	
Oggetto:	Decreto	 retribuzione	 attività	 aggiuntive	 Personale	 Docente,	 non	 liquidate	 con	 il	 FIS	 e	 non	 valorizzate	 con	 il	 bonus	
premiale.	

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	
	
VISTA		 la	contrattazione	integrativa	d'istituto	a.s.	2015-16;		
VISTI		 il	P.T.O.F	e	il	P.O.F.	a.s.	2015/16;	
VISTA	 la	documentazione	dei	progetti	attuati	e	delle	attività	realizzate	nell'a.s.	2015-16;	
VISTO		 il	Programma	Annuale;	
VISTO		 il	Decreto	prot.	4422/C14	del	26/07/2016	di	attribuzione	risorse	del	F.I.S.	a.s.		2015-16;	
VISTI		 i	singoli	decreti	di	assegnazione	del	bonus	premiale	inviati	ai	docenti	interessati;	

	
DECRETA	

	
la	 retribuzione	 al	 personale	 in	 elenco	 dei	 relativi	 compensi,	 per	 le	 attività	 aggiuntive	 svolte	 nell’a.s.	 2015/16,	 non	 retribuite	 per	
insufficienza	delle	risorse	del	FIS	e	non	valorizzate	con	il	Bonus	premiale,	secondo	le	tabelle	allegate	al	presente	decreto	e	con	riferimento	
ai	capitoli	di	bilancio	indicati.	
	
	 Il	Dirigente	Scolastico	
	 Anna	Maria	Quarta	
	 Firmato	digitalmente	
	





	
Ministero	dell’Istruzione,	dell’Università	e	della	Ricerca	

Liceo	Scientifico	Statale	“	Fermi	–	Monticelli”		
Via	N.	Brandi	14-22	–	72100	BRINDISI 	

Codice	Fiscale:	91074520742	-	Codice	Ministeriale:	BRPS09000V	
Tel.	0831452615	

E-	mail:	brps09000v@istruzione.it		-	brps090000v@pec.istruzione.it	
Indirizzo	web:	www.fermiliceobrindisi.it	

	
	

	
Compensi	Docenti	a.s.	2015-16	non	retribuiti	con	il	FIS	e	non	valorizzati	con	il	bonus	premiale	

	 	 	 	 	 	 	NOME	E	COGNOME	 Attività	Docenti		 	N.	Ore		 Imp.	Ora	 Totale	L.D.	 Totale	L.S.	 Capitolo	
Iurilli	Caterina	 Scuola	Aperta	 8	 	€	17,50		 	€	140,00		 	€	185,78		

	Lanciano	Cosimo	D.	 Scuola	Aperta	 5	 	€	17,50		 	€	87,50		 	€	116,11		
	Quarta	Antonio	Fer.		 Scuola	Aperta	 10	 	€	17,50		 	€	175,00		 	€	232,23		
	Tramacera	Anna	Maria	 Scuola	Aperta	 11	 	€	17,50		 	€	192,50		 	€	255,45		
	

	 	 	 	 	
	€	789,57		 P17	

	 	 	 	 	 	 	Mezzolla	Francesco	 Referente	lab.	di	Fisica	2014/15	 5	 	€	17,50		 	€	87,50		 	€	116,11		 P07-P08	

	 	 	 	 	 	 	Arigliano	Carmela	 Certilingue	 10	 	€	17,50		 	€	175,00		 	€	232,23		 P07	

	 	 	 	 	 	 	Sasso	Addolorata	 Test	Center	4	anni	scolastici	 90	 	€	17,50		 	€	1.575,00		 	€	2.090,03		 P06	

	 	 	 	 	 	 	Rini	Adriana	 Corso	di	Recupero	di	FISICA	 15	 	€	50,00		 	€	750,00		 	€	995,25		
	Rini	Adriana	 Corso	di	recupero	di	MATEMATICA	 15	 	€	50,00		 	€	750,00		 	€	995,25		
	

	 	 	 	 	
	€	1.990,50		 P15	-	P09	

	 	 	 	 	 	 	Giangrande	Vittorio	 	Formazione	Sicurezza	Docenti	e	ATA	 16	 	€	35,00		 	€	560,00		 	607,60	€		 P11	
Giangrande	Vittorio	 	Formazione	Sicurezza	Docenti	e	ATA	 54	 	€	17,50		 	€	945,00		 	1.025,33	€		 P11	
Giangrande	Vittorio	 RSPP	 		 		 		 	€	2.000,00		 A01	



	
Ministero	dell’Istruzione,	dell’Università	e	della	Ricerca	

Liceo	Scientifico	Statale	“	Fermi	–	Monticelli”		
Via	N.	Brandi	14-22	–	72100	BRINDISI 	

Codice	Fiscale:	91074520742	-	Codice	Ministeriale:	BRPS09000V	
Tel.	0831452615	

E-	mail:	brps09000v@istruzione.it		-	brps090000v@pec.istruzione.it	
Indirizzo	web:	www.fermiliceobrindisi.it	

	

	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	Sturdà	Donatella	 Prove	INVALSI	 2	 	€	17,50		 	€	35,00		 	€	46,45		

	Pellegrini	Giuseppe	 Prove	INVALSI	 2	 	€	17,50		 	€	35,00		 	€	46,45		
	Palma	Graziano	 Prove	INVALSI	 2	 	€	17,50		 	€	35,00		 	€	46,45		
	Orlando	Teresa	 Prove	INVALSI	 2	 	€	17,50		 	€	35,00		 	€	46,45		
	Giangrande	Vittorio	 Prove	INVALSI	 2	 	€	17,50		 	€	35,00		 	€	46,45		
	Marangio	Alessandra	 Prove	INVALSI	 2	 	€	17,50		 	€	35,00		 	€	46,45		
	Aprile	Concettina	 Prove	INVALSI	 2	 	€	17,50		 	€	35,00		 	€	46,45		
	Di	Viggiano	Marcella	 Prove	INVALSI	 2	 	€	17,50		 	€	35,00		 	€	46,45		
	Guarini	Anna	Maria	 Prove	INVALSI	 2	 	€	17,50		 	€	35,00		 	€	46,45		
	Tramacera	Anna	Maria	 Prove	INVALSI	 2	 	€	17,50		 	€	35,00		 	€	46,45		
	Bruno	Brunella	 Prove	INVALSI	 2	 	€	17,50		 	€	35,00		 	€	46,45		
	

	 	 	 	 	
	€	510,90		 P09	

	 	 	 	 	 	 	Martucci	Francesco	S.	 Progetto	Smart	Science	 4	 	€	17,50		 	€	70,00		 	€	92,89		
	Starace	Gloria	 Progetto	Smart	Science	 17	 	€	17,50		 	€	297,50		 	€	394,78		
	Giordano	Angela	 Progetto	Smart	Science	 12	 	€	17,50		 	€	210,00		 	€	278,67		
	Quarta	Antonio	F.	 Progetto	Smart	Science	 14	 	€	17,50		 	€	245,00		 	€	325,12		
	Gatto	Renato	 Progetto	Smart	Science	 4	 	€	17,50		 	€	70,00		 	€	92,89		
	Vinci	Carmelo	Ezio		 Progetto	Smart	Science	 2	 	€	17,50		 	€	35,00		 	€	46,45		
	

	 	 	 	 	
	€	1.230,79		 P09	

	 	 	 	 	 	 	



	
Ministero	dell’Istruzione,	dell’Università	e	della	Ricerca	

Liceo	Scientifico	Statale	“	Fermi	–	Monticelli”		
Via	N.	Brandi	14-22	–	72100	BRINDISI 	

Codice	Fiscale:	91074520742	-	Codice	Ministeriale:	BRPS09000V	
Tel.	0831452615	

E-	mail:	brps09000v@istruzione.it		-	brps090000v@pec.istruzione.it	
Indirizzo	web:	www.fermiliceobrindisi.it	

	
Giudice	Viviana	 Corso	di	francese	viale	Porta	Pia	 24	 	€	35,00		 	€	840,00		 	€	1.114,68		

	Giudice	Viviana	 Corso	di	francese	via	N.	Brandi	 24	 	€	35,00		 	€	840,00		 	€	1.114,68		
	

	 	 	 	 	
	€	2.229,36		 P09	

	 	 	 	 	 	 	Bohr	Farinola	Lilian	 Corso	di	Tedesco	viale	Porta	Pia	 8	 	€	35,00		 	€	280,00		 	€	371,56		 P09	

	 	 	 	 	 	 	Vilella	Maurizio	 Tutor	docenti	Cainazzo	e	Miraglia	 20	 	€	17,50		 	€	350,00		 	€	464,45		 P09	

	 	 	 	 	 	 	Spano	Marcella	 Referente	corsi	di	inglese	 20	 	€	17,50		 	€	350,00		 	€	464,45		 P09	

	 	 	 	 	 	 	Canuto	Giancarlo	 Viaggio	istruzione	Bologna	 4	 	€	17,50		 	€	70,00		 	€	92,89		
	Carluccio	Vincenzo	 Viaggio	istruzione	Barcellona,	Firenze,	Expo	 14	 	€	17,50		 	€	245,00		 	€	325,12		
	Passaro	Patrizia	 Viaggio	istruzione	Barcellona,	Firenze	 11	 	€	17,50		 	€	192,50		 	€	255,45		
	Pellegrini	Giuseppe	 Viaggio	istruzione	Bologna	 4	 	€	17,50		 	€	70,00		 	€	92,89		
	Scalzo	Paola	Daniela	 Viaggio	istruzione	Firenze	 4	 	€	17,50		 	€	70,00		 	€	92,89		
	

	 	 	 	 	
	€	859,23		 P09	

	
	
	
	
	
	
	

	 	 	 	 	 	



	
Ministero	dell’Istruzione,	dell’Università	e	della	Ricerca	

Liceo	Scientifico	Statale	“	Fermi	–	Monticelli”		
Via	N.	Brandi	14-22	–	72100	BRINDISI 	

Codice	Fiscale:	91074520742	-	Codice	Ministeriale:	BRPS09000V	
Tel.	0831452615	

E-	mail:	brps09000v@istruzione.it		-	brps090000v@pec.istruzione.it	
Indirizzo	web:	www.fermiliceobrindisi.it	

	
	
LENZI	MARTA	 FOCAL	POINT	CLASSI	PRIME	 5	 	€	17,50		 	€	87,50		 	€	116,11		

	GIANGRANDE	VITTORIO	 FOCAL	POINT	CLASSI	PRIME	 5	 	€	17,50		 	€	87,50		 	€	116,11		
	TANZARELLA	CONSIGLIA	 FOCAL	POINT	CLASSI	PRIME	 5	 	€	17,50		 	€	87,50		 	€	116,11		
	MARTELLI	ANNA	MARIA	 FOCAL	POINT	CLASSI	SECONDE	 5	 	€	17,50		 	€	87,50		 	€	116,11		
	STURDA'	DONATELLA	 FOCAL	POINT	CLASSI	SECONDE	 5	 	€	17,50		 	€	87,50		 	€	116,11		
	SCALZO	PAOLA	DANIELA	 FOCAL	POINT	TERZE	CLASSI	 5	 	€	17,50		 	€	87,50		 	€	116,11		
	VITALI	ENRICO	 FOCAL	POINT	TERZE	CLASSI	 5	 	€	17,50		 	€	87,50		 	€	116,11		
	BUTTA	GABRIELLA	 FOCAL	POINT	TERZE	CLASSI	 5	 	€	17,50		 	€	87,50		 	€	116,11		
	APRILE	CONCETTINA	 FOCAL	POINT	TERZE	CLASSI	 5	 	€	17,50		 	€	87,50		 	€	116,11		
	GUADALUPI	ROSA	M	 FOCAL	POINT	TERZE	CLASSI	 5	 	€	17,50		 	€	87,50		 	€	116,11		
	SARACINO	GIOVANNI	 FOCAL	POINT	TERZE	CLASSI	 5	 	€	17,50		 	€	87,50		 	€	116,11		
	CORRADO	ANTONELLA	MARIA	 FOCAL	POINT	QUARTE	CLASSI	 5	 	€	17,50		 	€	87,50		 	€	116,11		
	TRAMACERA	ANNA	MARIA	 FOCAL	POINT	QUARTE	CLASSI	 5	 	€	17,50		 	€	87,50		 	€	116,11		
	MARANGIO	ALESSANDRA	 FOCAL	POINT	QUARTE	CLASSI	 5	 	€	17,50		 	€	87,50		 	€	116,11		
	GUARINI	ANNA	MARIA	 FOCAL	POINT	QUINTE	CLASSI	 5	 	€	17,50		 	€	87,50		 	€	116,11		
	LANCIANO	COSIMO	D	 FOCAL	POINT	QUINTE	CLASSI	 5	 	€	17,50		 	€	87,50		 	€	116,11		
	MONTANARO	ANNUNZIATA	 FOCAL	POINT	QUINTE	CLASSI	 5	 	€	17,50		 	€	87,50		 	€	116,11		
	DI	FAZIO	ROSA	GAETANA	 FOCAL	POINT	QUINTE	CLASSI	 5	 	€	17,50		 	€	87,50		 	€	116,11		
	

	 	 	 	 	
	€	2.090,03		 P09	

	


		2016-12-15T15:34:54+0100




